令和5年8月30日

青森市政記者会 様

青森市浪岡振興部地域づくり振興課長

「青函道の駅交流フェア2023 in 青森」の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

1 名称  青函道の駅交流フェア2023 in 青森

2 日時  令和5年9月2日（土）、3日（日） 10:00～16:00（3日は15:00まで）

3 場所  道の駅なみおか アップルヒル 屋外イベント広場

4 内容  ① 道南各市町の特産品販売

② 観光PR（パンフレット配布、SNS登録キャンペーン等）

③ 『JOMON渡島 高校生PRキャラバン』連携・渡島の縄文PR

別添資料のとおり

【問合せ先】

青森市浪岡振興部地域づくり振興課

担当：主幹 木村、主査 蝦名

電話：0172-62-1127